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18.00h
VICKY CRISTINA BARCE-
LONA / ВИКИ КРИСТИНА 
БАРСЕЛОНА
Режија: Woody Allen, 
Сценарио: Woody Allen 
Улоги: Rebecca Hall, 
Scarlett Johansson, Javier 
Bardem, Penélope Cruz
Земја: USA/Spain, 
Времетраење: 96мин.

18.00h
THE DRUMMER / 
ТАПАНАРОТ
Режија: Kenneth Bi, 
Сценарио: Kenneth Bi 
Улоги: Jaycee Chan, Tony 
Leung Ka-fai, Lee Sinje 
Земја: Hong Kong/Tai-
wan/Germany, 
Времетраење: 
119мин.

18.00h
PALERMO SHOOTING / 
СЕСИЈАТА ВО ПАЛЕРМО
Режија: Wim Wenders, 
Сценарио: Norman 
Ohler, Wim Wenders  
Улоги: Campino , 
Giovanna Mezzogiorno, 
Dennis Hopper , Milla 
Jovovich 
Земја: United 
Kingdom/Germany, 
Времетраење: 107мин.

18.00h
RUMBA / РУМБА
Сценарио и режија: 
Dominique Abel, Fiona 
Gordon, Bruno Romy
Улоги: Dominique Abel, 
Fiona Gordon, Bruno 
Romy, Philippe Martz
Земја: France/Belgium, 
Времетраење: 77мин.

18.00h
HOURGLASS / ПЕСОЧЕН 
ЧАСОВНИК
Режија: Szabolcs Tolnai, 
Сценарио: Szabolcs 
Tolnai
Улоги: Slobodan Ćustić, 
Nebojša Dugalic, Jasna 
Žalica, Lars Rudolph 
Земја: Hungary/
Serbia/Montenegro,  
Времетраење: 104мин.

18.00h
AUTUMN BALL / ЕСЕНСКИ 
БАЛ
Режија: Veiko Õunpuu , 
Сценарио: Veiko Õunpuu  
Фотографија:Mart Taniel, 
Музика: Ülo Krigul
Земја: Estonia,  
Времетраење: 120мин.

18.00h
THE BAND’S VISIT / 
ПОСЕТАТА НА БЕНДОТ
Режија: Eran Kolirin, 
Сценарио: Eran Kolirin 
Улоги: Sasson Gabai, Ronit 
Elkabetz, Saleh Bakri 
Земја: Israel, 
Времетраење: 89мин.

20.00h
RUMBA / РУМБА
Сценарио и режија: 
Dominique Abel, Fiona 
Gordon, Bruno Romy
Улоги: Dominique Abel, 
Fiona Gordon, Bruno 
Romy, Philippe Martz
Земја: France/Belgium, 
Времетраење: 77мин.

20.00h
BURN AFTER READING  / 
ПРОЧИТАЈ, ПА ЗАПАЛИ
Режија: Joel Coen, Ethan 
Coen, Сценарио: Joel Coen, 
Ethan Coen 
Улоги: George Clooney, 
Frances McDormand, Brad 
Pitt
Земја: USA, 
Времетраење: 96мин.

20.00h
MARADONA / 
МАРАДОНА 
Режија: Emir Kusturica, 
Сценарио: Emir Kus-
turica 
Улоги: Emir Kustu-
rica, Diego Armando 
Maradona 
Земја: Spain/France, 
Времетраење: 90мин.

20.00h
HUNGER / ГЛАД
Режија: Steve McQueen, 
Сценарио: Enda Walsh, 
Steve McQueen 
Улоги: Michael Fassbender, 
Liam Cunningham, Stuart 
Graham 
Земја: United Kingdom,  
Времетраење: 96мин.

20.00h
SUKIYAKI WESTERN 
DJANGO / СУКИЈАКИ 
ВЕСТЕРН ЏАНГО
Режија: Takashi Miike, 
Сценарио: Takashi Miike, 
Masa Nakamura 
Улоги: Hideaki Ito, Ma-
sanobu Ando, Koichi Sato, 
Kaori Momoi
Земја: Japan, 
Времетраење: 121мин.

20.00h
MY BLUEBERRY NIGHTS/ 
МОИТЕ НОЌИ ОД 
БОРОВИНКА
Режија: Wong Kar-Wai, 
Сценарио: Wong 
Kar-Wai 
Улоги: Norah Jones, Jude 
Law, Natalie Portman, 
Tim Roth 
Земја: Hong Kong/China/
France, Времетраење: 
93мин.

20.00h
24 CITY / ГРАДОТ 24
Режија: Jia Zhangke, 
Сценарио: Jia Zhangke 
Улоги: Chen Jianbin, 
Joan Chen, Lu Liping and 
Zhao Tao 
Земја: China/Hong Kong/
Japan, Времетраење: 
107мин.

20.00h
INVOLUNTARY / 
НЕСВЕСНО
Режија: Ruben Ostlund, 
Сценарио: Ruben Östlund, 
Erik Hemmendorff  
Улоги: Leif Edlund, Maria 
Lundqvist, Cecilia Milocco
Земја: Sweden, 
Времетраење: 98мин.

22.00h
MY BLUEBERRY NIGHTS/ 
МОИТЕ НОЌИ ОД 
БОРОВИНКА
Режија: Wong Kar-Wai, 
Сценарио: Wong 
Kar-Wai 
Улоги: Norah Jones, Jude 
Law, Natalie Portman, 
Tim Roth 
Земја: Hong Kong/China/
France, Времетраење: 
93мин.

22.00h
SUKIYAKI WESTERN 
DJANGO / СУКИЈАКИ 
ВЕСТЕРН ЏАНГО
Режија: Takashi Miike, 
Сценарио: Takashi Miike, 
Masa Nakamura 
Улоги: Hideaki Ito, 
Masanobu Ando, Koichi Sato, 
Kaori Momoi
Земја: Japan, 
Времетраење: 121мин.

22.00h
BACK SOON / СЕ 
ВРАЌАМ ВЕДНАШ
Режија: Sólveig Ans-
pach, Сценарио: Sólveig 
Anspach, Jean-Luc Gaget
Улоги: Didda Jónsdót-
tir, Julien Cottereau, Joy 
Doyle 
Земја: Iceland, France, 
Времетраење: 92мин.

22.00h
HAPPY-GO-LUCKY / 
РОДЕНА СО НАСМЕВКА
Режија: Mike Leigh, 
Сценарио: Mike Leigh 
Улоги: Sally Hawkins, 
Alexis Zegerman, Eddie 
Marsan 
Земја: United Kingdom,  
Времетраење: 118мин.

22.00h
CHASER / ПОТРАГА
Режија: Na Hong-jin , 
Сценарио: Na Hong-jin, 
Lee Shin-ho  
Улоги: Kim Yoon-seok, Ha 
Jeong-woo 
Земја: South Korea, 
Времетраење: 123мин.

22.00h
THREE MONKEYS / 
ТРИТЕ МАЈМУНИ
Режија: Nuri Bilge 
Ceylan, Сценарио: Ebru 
Ceyland, Ercan Kesal, Nuri 
Bilge Ceylan 
Улоги: Hatice Aslan, Gür-
kan Aydin, Yavuz Bingöl, 
Ercan Kesal 
Земја: Turkey/France/
Italy,  Времетраење: 
109мин.

22.00h
AFTERSCHOOL / 
ПО ЧАСОВИТЕ
Режија: Antonio Campos, 
Сценарио: Antonio 
Campos
Улоги: Ezra Miller, Jeremy 
White, Emory Cohen, Mi-
chael Stuhlbarg
Земја: USA, 
Времетраење: 121мин.

22.00h 
THE INTERNATIONAL / 
МЕЃУНАРОДНА ЗАВЕРА
Режија: Tom Tykwer , 
Сценарио: Eric Singer  
Улоги: Clive Owen, Naomi 
Watts
Земја: USA /Germany/UK, 
Времетраење: 118мин.
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